ALBERTO MINSKI JUNIOR, brasileiro, 
empresário, portador da Cédula de Identidade n° 3.742.454-4-SSP/PR e inscrito no CPF/MF 
sob o n° 649.192.939-68. 

REEQUILÍBRIO ITEM 02 (ÓLEO DIESEL S-500): 17,44%, equivalente à R$ 0,93 no valor por 
litro. 
VALOR TOTAL DO ADITIVO: R$ 81.375,00 (oitenta e um mil, trezentos e setenta e cinco reais). 
DATA DA ASSINATURA: 21 de março de 2022. 
FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul-PR. 

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

Rua Expedicionário João Maria, 1020 – Centro – 85.301-410  
       CNPJ: 76.205.970/0001-95        Fone:

[...]

CEP 85.303-495, neste ato representado pelo Sr. ALBERTO MINSKI JUNIOR, brasileiro, 
empresário, portador da Cédula de Identidade n° 3.742.454-4-SSP/PR e inscrito no CPF/MF 
sob o n° 649.192.939-68. 

REEQUILÍBRIO ITENS: 03, 04, 05, 06, 07, 08 e 09. 
VALOR TOTAL DO ADITIVO: R$ 328.300,00 (trezentos e vinte e oito mil e trezentos reais). 
DATA DA ASSINATURA: 21 de março de 2022. 
FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul-PR. 

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

Rua Expedicionário João Maria, 1020 – Centro – 85.301-410  
       CNPJ: 76.205.970/0001-95        Fone:

[...]

90, situada a Rua das Perobas, n° 1080, Cristo Rei, Laranjeiras do Sul-PR, CEP 85.304-170, 
neste ato representada pelo Sr. NERI MIGUEL SPIELMAN, inscrito no CPF/MF sob o nº 
787.211.489-53 e portador da cédula de identidade nº 5.811.051-5-SSP/PR. 

VALOR ADITIVO: R$ 6.339,08 (seis mil, trezentos e trinta e nove reais e oito centavos). 
ADITIVO PRAZO DE EXECUÇÃO: 45 (quarenta e cinco) dias. 
DATA DA ASSINATURA: 04 de março de 2022. 
FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul-PR. 

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná

[...]

situada a Rua Nogueira do Amaral, nº 1200, Centro, Laranjeiras do Sul-PR, CEP 85.301-140, 
neste ato representada pelo Sr. ADÃO KAPAZI, brasileiro, empresário, inscrito no CPF/MF nº 
502.536.709-34 e portador da cédula de identidade nº 3.615.975-8-SSP/PR, residente e 
domiciliado em Laranjeiras do Sul-PR. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 63.600,00 (sessenta e três mil e seiscentos reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

DATA DE ASSINATURA: 21 de março de 2022. 

FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul – Paraná.  

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

Rua Expedicionário João Maria, 1020 – Centro – 85301-410

[...]

FIBRA DISTRIBUIÇÃO & LOGISTICA EIRELI inscrita no CNPJ nº 29.887.078/0001-51, 

com sede administrativa à AVENIDA VILLE, 180, TRÊS MARIA I, CEP 74.369-705, MUNICÍPIO DE 
GOIÂNIA - ESTADO DE GOIÁS. 

 VALOR TOTAL: O preço global, certo e ajustado pelas partes para execução do objeto do contrato é de 
R$ 611.800,00 (seiscentos e onze mil e oitocentos reais). 

 OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM CAMINHÃO TRUCK NOVO COM BASCULANTE, POR MEIO DO 
CONVÊNIO Nº 920898/2021–MAPA. 

 PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses. 
 PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
 FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul/Pr. 

Marquinho, Estado do Paraná, em 19 de Março de 2022.